tis in tali mēsura nūero et ordine nōne p
qz rōne potuit rīndere. Dñs est. qd bonus
fuit in oclis suis h̄ fecit. et qd fecit p̄us
i p̄o vita erat. et vita erat lux hom̄. et lux
tenebris lucet. et tenebre eū nō p̄phendēt
Discipls. Collebat et h̄ curio statem
stultā scrutatiū scrutinio volētiū sape nō
ad sobrietatē. nō ad mēsurā cordis sui ni
mis exigua. q neqt̄ imēsitas dei claudi.
Non attendunt isti q omniu. que facta
sunt et quomodo facta sunt simul et refe
cta/tora rōē om̄ipotēs et oī sc̄ies voluntas
opant. **Dgr.** Cōteplabat i h̄ euangeli
co Iohis custodis sui pncipio mens ma
rie mltō intuitu. septē abystos. qz solus
dei penetrat oclus. lucidior sup sole. Si
qdē de⁹ ipē dñs q intuet abystos. **Ioh** su
p oēm create sc̄iaz notatā p cherubin/se
dere phishet. Hinc tenebras esse sup facie
abyssi moyses sc̄psit. Hinc de luce diuina
politū est. q tenebre eā nō p̄phendēt. nō
negādo qlēcūqz participationē hui⁹ luc
velut vmbratilē. Vmbra q̄ppe dicim⁹ esse
refulgētiā quādā lucis. plus aut min⁹ et n
oīmōdā luc⁹ p̄uationē. Sic angelus est
ordine naturali p̄ma vmbra seu refulgen
tia sūme luc⁹ p̄cipiatio. **Aia** ronalis alfa
Denig vmbra p̄gnitue luc⁹ occūbit p̄
vmbra sensitue virtutis in vegetatiua. ac
deinceps. **Discipls.** Quid de vita dice
m⁹. An effulget sitr i creatur⁹ et occūbat.
Dgr. Si vita dicat oīno illō qd h̄
vī motiūa sūi. cōclusimus alibi q nulla
res est sine vita. qm natālis amor oib⁹ in
sit⁹ est. q res qlibz tāqz p̄dere suo moue
at mediate vel imediate ad p̄p̄iū cētr oī
uz/dēi. Rōnales craze p cognitionē p̄iū
ctā sibi. s̄ irrationales p separatā. ferūt
nēpe ad loca sua p impetu amorosuz/ dei
dirigētis. vt a sagittate sagitta dirigit pe
tere signuz qd sagittā intendit. Est igit
res qlibz in dō qdā vita. etiā p̄us qz fiat.
et hoc p rōne ydegē. nō qdē extra deū (p
ut Aristoteles arguit. Platonē ydeas po
suisse) s̄ in deo. s̄ in respectu hītos ad crea
turā. per intellectum paternum. et p ver
bum suum. iuncto voluntatis amore. quo
vult deus bonitatem suam ad extra com
municare. et līcem immensam quodam
modo splendescere. et vmbratiliter radia
re. Alioquin ipsuz verbū diuinum. vt
sine voluntate tali consideratū/pure spe
culatiū nō ogatiū/cēsendū est. etiā dū

Tractatus XI.

profedit seu pcedit pccatiue ad pcessioꝝ
spūlsci q̄ amor ē p̄is z filiū. Praxis igit̄
nō intēdit in intellectu speculatioꝝ si con-
fesse se habeat ad appetitū/nisi pcedat ad
opatōis rōnes. Sicut alibi de theologia
q̄ sit speculativa didicisti. quis eiꝝ finis
p̄cipuus sit amor dei z laus eius magni-
ficans dñm. Lūc p̄o dñm v̄bū nō irra-
tionabiliter appellat practicū/dūz diuina
volutas accipit ip̄m ad p̄ductionē seu p-
ductibilitate eoz oīn q̄ facta sunt/fm tri-
plex fieri. vnū est in mēte angelica vel hu-
mana. scdm in existentia ppria seu genere
pprio z in esse formalis suo. Ceterz p̄uatio
seu nihil/ðr sine v̄bo facta. nō q̄ sit aliqd
extra intelligentiā. sed ita q̄ nomē entis
vel esse vel existentie/p̄os extendit ad illa
circa q̄ negotiāt intellectus. vt sūt p̄uati-
ones. z relationes rōnis/ut p̄plexe signi-
ficabilia/et fabricatione intellectus apō-
nentis z diuidentis. cū silibꝝ. Discipls
Brandes sub paucis collegisti p̄emplādi
materias. redire placet ad illas abissos se-
ptem. q̄s innuīs marie mēte suisse p̄tem
platā. Aḡ. Abissum dicim⁹ pfundi-
tate. cuius fundus aut terminus/nō p̄t
ab insipientib⁹ intueri. Vide si nō sit
abissus talis ip̄e bñdictus deus trinus z
venus in sua maiestate. nō p̄ respectū quē-
uis extrinsecū cōsiderat⁹. q̄ nemo nonit
p̄z nisi fili⁹. nec fili⁹ nisi p̄. nō excluso-
tū spūlscō. q̄ p̄sus est eiusdē p̄gnitōis eēn
talis cū p̄z z filio. Sex alias abissos nu-
meramus/habendo respectū ad res exte-
riores. marie rōnales. q̄ sole capaces sūt
bētudinis eterne. vel pennis misie. Hoc
qđ nō abissus est mē dei. q̄ res viles z de-
senib⁹/dignata ē facere se ipa dignas.
atq̄ particeps sue pulcritudinis. nobili-
tatis. z honoris. imēsay. v̄sq̄ adeo q̄ id
ip̄m sūt p̄ grāz/qđ dei fili⁹ ē p̄ naſaz. Hoc
intuebat in spū p̄pha loquēs i psona dñi.
Ego dixi dñ estis z fili⁹ excelsi oēs. Siq̄
dē dedit eis p̄tācē filios dñ fieri. nō ex san-
guinib⁹ corporeis p̄ voluntate viri se p̄mi-
scētis cū carnis sue. i. mulieris voluntate.
sz ex grē germine. dñ ex deo nati sūt p̄ ver-
bū regenerās. qđ ideo caro factū ē. vt essz
earo de. hicās in hoib⁹ z hoīces in eo sup
admirabili. p̄sus vnitate. Vis altera
velut ex opposito tibi mōstretur abissus.
hec est incōprehēsibilis z horribil dñe in
sticie severitas. q̄ p̄iicit a fate seūa/rōna